檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署高屏澎東分署　函

地址：80670高雄市前鎮區凱旋四路105號

承辦人：鐘儀君

電話：(07)8210171轉2704

傳真：07-8212100

電子信箱：yijune1112@wda.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：高分署(綜)字第1071100073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本分署辦理「107年度雙軌訓練旗艦計畫」招生宣導

活動事宜，請貴校惠允協助辦理，請查照。

說明：

一、勞動部與教育部為促進青少年就業，及培訓契合企業需求

之優質專業人力，共同推動「雙軌訓練旗艦計畫」。本計

畫採雙軌培訓模式，訓練期滿且成績合格者，可取得大專

校院學歷文憑及勞動部與事業單位共同核發的結訓證書，

通過認證考試者，另可取得專業職能證書；受訓期間同時

享有政府補助二分之一學費及事業單位給付生活津貼。

二、為提供應屆畢業生瞭解旨揭計畫之訓練與補助，並協助學

生升學定向選擇，本分署將委請本計畫承辦單位(財團法

人中華民國職業訓練研究發展中心)至貴校辦理計畫說明及

招生宣導活動，敬請貴校惠予協助並鼓勵學生踴躍參加，

相關事宜亦可洽詢承辦單位，連絡方式(07)338-7778分機

5113顏小姐或5115林小姐。

正本：國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職

業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1070115

*10770037100*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立

高雄高級商業職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、國際

學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、華德學校財團法人高雄市華德高級

工業家事職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立中華高

級藝術職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立樹德高級

家事商業職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工

商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、國立內埔高級農工職業學校、

國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立屏東高級工

業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、

屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校

、國立成功商業水產職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立臺東專科學校

附設高級農工職業進修學校、國立關山高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級

工業職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校

副本：財團法人中華民國職業訓練研究發展中心 2018-01-12
16:59:01